CERTIFICA, 	atendendo 	a 	solicitação 	veiculada 
através do requerimento de 25 de abril de 2016, formulado pela Sra. Sueli Soares da 
Silva, que revendo os livros de Registro Civil de Pessoa Jurídica, deles à folha 194 do 
Livro A-2, verificou constar registrado em 08-03-1999 sob o n°.187 (cento e oitenta e 
sete), o "Estatuto da Associação Comunitária Dourado" (antigamente denominada 
Rádio Comunitária Dourado FM), firmado nesta cidade em 08 de março de 1999, inscrita 
no CNPJ/MF.n°.03.035.841/0001-22. Certifica mais que, as fotocópias que seguem I ~ 
anexas à presente, extraídas por meio reprográfico, em número de 11 (onze) folhas,